
2024 年 5 月吉日 

                                             東京都済生会向島病院 ひきふね会事務局 

  

 

 

 

 

 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より本会の活動にご協力いただき、厚く

お礼申し上げます。 

本年度の定期総会と特別講演会を下記の通り開催致します。 

ご多用中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、多くの会員の方々がご出席くださいますよう

ご案内申し上げます。また、特別講演会のみの参加も受け付けておりますので、ご家族、ご友人の

皆様をお誘い合わせのうえ、ぜひご参加ください。 

記 

日 時：令和 6 年 6 月 22 日（土）（受付開始午後 1 時 45 分～） 

定期総会：午後 2 時 00 分～2 時 30 分

特別講演：午後 2 時 40 分～午後 3 時 40 分  

（特別講演会のみご参加の方は午後 2 時 30 分にお集まりください。） 

場 所：東京都済生会向島病院  5 階会議室 

    墨田区八広 1-5-10  ℡ 03(3610)3895 

総会当日の出入り口は、駐車場前のサブエントランスからお入りいただきますよう宜しく

お願い致します。詳細は裏面の案内図をご覧の上、おいでください。 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

総会・特別講演会に関してご不明な点がございましたら「ひきふね会事務局」までご連絡ください。 

東京都済生会向島病院 栄養管理科内「ひきふね会」事務局 担当 木下・池田 

(直通)℡03(3610)3895（連絡時間 平日 9:00～17:00） 

第 38 回  

ひきふね会定期総会・特別講演のご案内 

特別講演会  

講師：糖尿病センター長 石井 達哉 先生 

        内科医 幸田 圭太 先生 

※特別講演会は、非会員様も無料でご参加いただけます。 

〇特別講演会のお申し込みは、6月 14日（金曜日）17時迄にお願い致します。 

 

〇定期総会出欠の可否は同封されているハガキに必要事項を 

記入してご返信ください。 

マスクのご着用をお願いいたします 



 

 

 

 


